
（単位：円）

交付先法人名称 支出の名目等
左記法人に対する

交付額
交付日

（支出決定日）
備考

（特財） 日本人事行政研究所 平成２１年度賛助会費 10,000 2009/5/29

21年度予算における公益法人等への契約以外の金銭交付による支出状況（第１四半期）

法人名：独立行政法人放射線医学総合研究所

1 / 1 



（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

契約形態の別 契約金額 契約締結日 備考

（特財） 医用原子力技術研究振興財団 重粒子線がん治療・診断診療放射線技師業務 一般競争入札 21,945,000 2009/4/1

（特社） 日本アイソトープ協会 平成21年度放射性廃棄物の引き渡し 一般競争入札 14,994,000 2009/4/1

（特社） 日本アイソトープ協会 アイソトープ医薬品の購入 一般競争入札 14,175,420 2009/4/1

（特財） 医用原子力技術研究振興財団 光子線治療の品質管理業務に関わる技術支援 一般競争入札 7,770,000 2009/4/1

21年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第１四半期）

法人名：独立行政法人放射線医学総合研究所

1 / 1


